2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 1962
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации
города Волгодонска от 27.10.2021 № 2225 «Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков к временному (доконкурсному) обслуживанию муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.10.2021 № 2225 «Об утверждении Порядка привлечения перевозчиков к временному (доконкурсному) обслуживанию муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству П.Н. Бузуверова.

Глава Администрации

города Волгодонска

        С.М. Макаров
Постановление вносит

заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 18.08.2022 № 1962
Приложение № 2
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 27.10.2021 № 2225
СОСТАВ
комиссии по определению перевозчиков для временного (доконкурсного) обслуживания муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров

 автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

	Председатель комиссии
	Бузуверов Павел Николаевич - заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Заместитель председателя комиссии
	Чепур Руслан Сергеевич – директор МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Секретарь комиссии
	Приходько Александр Владимирович - главный специалист отдела по организации транспортного обслуживания МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Члены комиссии:

	Гайнулина Лилия Камиловна
	- начальник юридического отдела МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Ляшков Алексей Юрьевич
	- заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Нигай Елена Джемсоновна
	- заместитель директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Тихомиров Роман Витальевич
	- начальник отдела по организации транспортного обслуживания МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова